ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от 28 марта 2019 года
	№ 67/307-4

	р.п. Варгаши

О применении технологии изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода на выборах депутатов Варгашинской поселковой Думы

первого созыва 26 мая 2019 года.

В соответствии с пунктом № 1 постановления ЦИК России от 15 февраля 2017 года № 74/667-7 «О применении технологии изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода» (далее Постановление), территориальная избирательная комиссия Варгашинского района решила:

          1. Применить на  избирательных участках №№ 66-76, 78, 79, 83, 88, 90, 94 технологию изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода (далее – Технология) на выборах депутатов Варгашинской поселковой Думы первого созыва 26 мая 2019 года.

          2. Председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 66-76, 78, 79, 83, 88, 90, 94 обеспечить применение вышеуказанной в пункте 1 настоящего решения технологии изготовления протоколов в соответствии с порядком, утвержденным пунктом 3 Постановления, на выборах депутатов Варгашинской поселковой Думы первого созыва 26 мая 2019 года.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курганской области для согласования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Варгашинского района Г.П. Ауца.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

Варгашинского района

	Г.П. Ауц

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

Варгашинского района

	     Е.В. Прокопьева